

Név : Sy-metric tech Kft
Cím : 1215 BP. Vágóhíd u. 26

Kelt: 2023 év 02 hó 07 nap

KSH besorolás: Útépités, járda
Teljesítés: 2023
Készítette: Mátyási Zoltán

A munka leírása:

Pumpapálya kialakítása
- Marfű Város -

Kerékpáros hullám pálya / Tervezése, komplett
kivitelezése 2023-as évben

Pálya hossza: 190-200m
Útburkolat átlagos szélessége: 1,5m - 3m

Költségvetés összesítő			
Megnevezés		Anyagköltség	Díjköltség
1. Építmény közvetlen költségei		17 092 750 Ft	14 297 500 Ft
1.1 Közvetlen önköltség összesen		17 092 750 Ft	14 297 500 Ft
2.1 ÁFA vetítési alap		31 390 250 Ft	
2.2 Áfa	27,00%	8 475 368 Ft	
3. A Project bekerülési költsége:		39 865 618 Ft	

Készült: Budapest


Aláírás

Sy-metric Tech KFT.
1215 Budapest, Vágóhíd u. 26.
Csz.: 01-09-177572
Adószám: 2322222222

Munkanem összesítő

Munkanem megnevezése	Anyag összege	Díj összege
Költségtérítések	1 600 000	4 000 000
Irtás, föld- és sziklamunka	745 000	915 000
Útburkolatalap és makadám készítése (dombok kialakítása + tömörített tükör)	7 937 000	2 415 000
Bitumenes alap és aszfaltburkolat készítése	6 720 750	6 952 500
Útpályatartozékok készítése	90 000	15 000
Összesen:	17 092 750	14 297 500



Sy-metric Techn Kft.
1215 Budapest, Vágóhíd u. 26.
Cím: 01-09-177372
Adószám: 12470468-1-03

Költségtérítések

Ssz.	Tételszám	Tétel szövege	Menny. Egység	Anyag	Díj egységre	Anyag	Díj összesen
				egységár		összesen	
1	19-010-1.1.2	Általános teendők tervezési és előkészítési szakaszban, tervkészítés	20 óra	0 Ft	25 000 Ft	0 Ft	500 000 Ft
2	19-010-1.11.1.2	Általános teendők megvalósulás szakaszában, ellenőrző mérések, lézersugaras kitűzések	1 db	100 000 Ft	500 000 Ft	100 000 Ft	500 000 Ft
3	19-010-1.11.1.4	Általános teendők megvalósulás szakaszában, ellenőrző mérések, tervezői műszaki vezetés a kivitelezés helyszínén, útiköltség/szállás	30 nap	50 000 Ft	100 000 Ft	1 500 000 Ft	3 000 000 Ft
Munkanem összesen:						1 600 000 Ft	4 000 000 Ft

Symetric Tech KFT.
1215 Budapest, Vágthégy u. 26.
Céksz.: 01-09-177372
Adószám: 22430462-2-43

Irtás, föld- és sziklamunka

Ssz.	Tételszám	Tétel szövege	Menny.	Egység	Anyag egységár	Díj egységre	Anyag összesen	Díj összesen
1	21-002-1.4	Humuszos termőréteg, termőföld leszedése, szállítása, terítése gépi erővel, 18%-os terephajlásig, bármilyen talajban, szállítással, 400,1-600,0 m között	150	m3	500 Ft	2 500 Ft	75 000 Ft	375 000 Ft
2	21-004-1.1.1	Vízelveztetés, szikkasztók kialakítása, Drain csövek kavicságyba fektetése.	200	fm	2 250 Ft	500 Ft	450 000 Ft	100 000 Ft
3	21-008-2.1.3	Tömörítés bármely tömörítési osztályban gépi erővel, nagy felületen, tömörségi fok: 95%	220	m3	1 000 Ft	2 000 Ft	220 000 Ft	440 000 Ft
Munkanem összesen:							745 000 Ft	915 000 Ft



Sy-metric Trade Kft.
1215 Budapest, Vágóhíd utca
Cégirányító: 01-89-177177
Adószám: 22420412-1-01

Útburkolatalap és makadámburkolat készítése

Ssz.	Tételszám	Tétel szövege	Menny	Egység	Anyag egységár	Díj egységre	Anyag összesen	Díj összesen
1	61-002-1.1- 0111002	Mechanikailag stabilizált alapréteg, illetve a pálya vonalvezetésének és dimenzióinak megfelelő alap elkészítése, vizes tömörítése, Útépitési zúzottkő (szilánkos, magas agyag tartalmú poros műrva) -felhasználásával.	300	m3	25 990 Ft	7 850 Ft	7 797 000 Ft	2 355 000 Ft
2	61-003-2.1- 0710010	Telepen kevert hidraulikus vagy vegyes kötőanyagú stabilizált réteg készítése, 2,00 m-nél nagyobb szélességben, CKt-2 vagy CTt-2 jelű keverékből CKt-T2 jelű, cement kötőanyagú homokos kavics, Gy-R40 (70/100) bitumenemulzió (új név: C 40 B1)	5	m3	28 000 Ft	12 000 Ft	140 000 Ft	60 000 Ft
Munkanem összesen:							7 937 000 Ft	2 415 000 Ft

Sy-metric Techn Kft.
1215 Budapest, Vágány u. 26.
Císz: 01-02-177372
Adószám: 22430432-2-43

Bitumenes alap és makadámburkolat készítése

Ssz.	Tételszám	Tétel szövege	Menny.	Egység	Anyag egységár	Díj egységre	Anyag összesen	Díj összesen
1	63-005-2.1	Hengerelt aszfalt kötőréteg készítése, AC08 kötő vagy AC11 kötő jelű keverékkel, az alapréteg szennyezettségének előzetes eltávolításával, bitumenemulziós permetezéssel. rétegvastagság: ~7,5 cm (átlag) (Dupla rétegben speciális kézi bedolgozással terítve - ~80t)	515	m2	13 050 Ft	13 500 Ft	6 720 750 Ft	6 952 500 Ft
Munkanem összesen:							6 720 750 Ft	6 952 500 Ft



Sy-metric Technika Kft.
1215 Budapest, Vágóhíd u. 25.
Cím: 01-89-177372
Adószám: 22430430-2-48

Útpályatartozékok készítése

Ssz.	Tételszám	Tétel szövege	Menny.	Egység	Anyag egységár	Díj egységre	Anyag összesen	Díj összesen
1	68-002-1.1- 0020443	Információs táblák kihelyezése	2	készlet	45 000 Ft	20 000 Ft	90 000 Ft	15 000 Ft
Munkanem összesen:							90 000 Ft	15 000 Ft



Symetric Tech KFT.
1135 Budapest, Vágányú u. 26.
Telef: 01-82-177372
E-mail: 2020443@stt.hu